
Município de Itupeva
NOTA DE EMPENHO

10405

PROCESSO Nº:

LICITAÇÃO:

FICHA: DATA: REQUISIÇÃO Nº:

ATUAÇÃO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

19670/2020 895 18/12/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

33725MEDIC HEALTH SERVIÇOS MEDICOS EIRELI 34.489.895/0001-91

ANGELO ANTONIO JACOMO ROSOLEM ,09 CAIEIRAS

FORNECEDOR

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

CONTRATO: 125/20; PROCESSO:19670-5/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO
 091/2020; RQ:343/2020-SMS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL ESPECIALIZADA EM COGESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAUDE NO HOSPITAL NOSSA SENHORA APARECIDA.  VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020

1.631.103,93468.529,87

SALDO ATUALEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO

Global SOMA: 468.529,87

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.39.99

FONTE DE RECURSOCÓDIGO

5  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

CÓDIGO VÍNCULO (CÓDIGO DE APLICAÇÃO)

312  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

 AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE001

DOTAÇÃO

VALOR A SER PAGO R$ 468.529,87

QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

EMPENHO AUTORIZADO EM 18/12/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

2.404.720,004.504.353,80

10.302.8.2001

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA


